[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30.12.2021 № 6
 г. Зерноград
О внесении изменений в распоряжение Администрации Зерноградского городского поселения от 03.03.2021 № 17 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления Администарции Зерноградского городского поселения от 19.09.2018 № 1063 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Зерноградского городского  поселения Зерноградского района,руководствуясь Уставом муниципального образования «Зерноградское городское поселение», Администрация Зерноградского городского поселения постановляет:
1. Внести изменения в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 03.03.2021 № 17 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Зерноград официальный» и разместить на официальном сайте Администрации Зерноградского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Зерноградского городского поселения, заведующего финансово-экономическим сектором Администрации Зерноградского городского поселения, старшего инспектора (по делам молодежи, физкультуры и спорта) Администрации Зерноградского городского поселения.
Глава Администрации

Зерноградского городского поселения
                                          И.В. Полищук
Приложение
К распоряжению Администрации Зерноградского городского поселения от 30.12.2021 № 6
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Зерноградского городского поселения от 03.03.2021 № 17 «Об утверждении плана реализации муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта» на 2021 год
	1. Внести изменения в план реализации муниципальной программы Зерноградского городское поселения «Молодежь зернограда» на 2021 год. Большинство мероприятий было отменено или переведено в формат онлайн, в связи с ограничениями из-за сложившейся эпидемиологической ситуации из-за новой коронавирусной инфекцией Covid-19
№ п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия,  контрольного события программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнитель, участник   (должность/     ФИО)
	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый срок реализации
	Объем расходов (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюд жет
	бюджет Зерноградского            района
	бюджет   Зерноградского городского поселения
	Внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1
	Подпрограмма 1: «Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на территории муниципального образования «Зерноградское городское поселение»

	93,5

	-
	-
	-
	93,5

	1

	1.1

	Основное мероприятие 1.1. Организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий

	Линькова А.В.

Старший инспектор (по делам молодежи, физкультуры и спорта) Администрации Зерноградского городского поселения
	1.Проведение спортивных мероприятий по легкой атлетике
	23.05.2021

	28,1

	-

	-

	-

	28,1

	1.1

.

	2.Раздача листовок о пользе здорового образа жизни
	декабрь 2021

	3.Участие в онлайн мероприятих, флешмобах
	в течение 2021

	1.2
	Контрольное событие подпрограммы
	Администрация Зерноградского городского поселения
	Повышение качества исполнения муниципальной программы
	до 31.12.2021

	2
	Подпрограмма 2: «Развитие инфраструктуры спорта в Зерноградском городском поселении»

	65,4

	-
	-
	-
	65,4

	2

	2.1.
	Основное мероприятие 2.1.

Установка и ремонт спортивного оборудования
	Линькова А.В.

Старший инспектор (по делам молодежи, физкультуры и спорта) Администрации Зерноградского городского поселения
	1.Ремонт спортивных площадок и сооружений, находящихся в муниципальной собственности.

2.Печать раздаточных материалов, табличек с правилами пользования тренажерами
	01.01.2021- 31.12.2021

	65,4

	-
	-
	-
	65,4

	2.1.

	2.2.
	Контрольное событие подпрограммы
	Линькова А.В.
Старший инспектор (по делам молодежи, физкультуры и спорта) Администрации Зерноградского городского поселения
	1.Отчет Главы Администрации Зерноградского городского поселения :

- за 1 полугодие 2021 года

-за 2021 год
	июль

2021

февраль 2022
	-
	-
	-
	-
	-
	2.2.

	2. Разработка и принятие постановления Зерноградского городского поселения «Об утверждении отчета о реализации муниципальной программы Зерноградского городского поселения «Развитие физической культуры и спорта» за 2021 год
	до 15.02.2022

	Итого по муниципальной программе

	93,5

	93,5